ASIAN SEAS LINE CO.,LIMITED  ( ASL )

                                  令和 2 年 5 月 26 日

お客様各位

ASL 日本総代理店

株式会社サンキュウシッピング

総代理店部 業務 G

B/LB/LB/LB/L カウンターカウンターカウンターカウンター((((受受受受けけけけ取取取取りりりり場所場所場所場所))))変更変更変更変更のごのごのごのご案内案内案内案内

 平素より ASL サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、先日より新型コロナウイルス感染拡大防止の一環として B/L カウンターの営業時間の短縮、

並びに B/L カウンター利用時の弊社ビルの通用口利用等の変更をご案内させて頂きましたが、この度、

緊急事態宣言の解除を受け、B/L の発行業務、B/L の受け渡し場所及び営業時間を本日より通常通りに

戻す事を決定しましたので下記のとおりご案内致します。

記

開始日：2020 年 5 月 26 日から

場所：山九ビル 4 階 サンキュウシッピング事務所内(B/L カウンター)

(但し、今後の状況により再度変更される可能性もございます。)

営業時間 平日 09：00～17：00

今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

以上